SIMEC INTERNATIONAL, S5.A, DE C. V. ACAR12CA

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/06/08 12:18:21 ot
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE /,f
PEDIDO: 001372 CONTRATO:4672 / / ; REMISION:  003905-1

0 ASTM Assfmsn—?;

PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADC DE
/
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 QUE: TRANSPORTA/[)ORA SALAS
PESC TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD( TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

376680 .0090 .0300 .0170 .2200 .2700 .0290 .1800  .1100 .0BOO  .0030  .6300  .0020
376681 ,0150  .0330 .0210 .1%00 .2600 .0280 .1%00 .1100 .1100 .0030 .6500  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTQ

(LB/IN2) {LB/IN2) (2m
376680 52,655 74,861 26
376681 50,560 72,350 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

376680 TIF01652 TIF01653 TIF01654 TIF01655 TIF01656 TIF01657 TIF01658 TIF01659
376681 TIF01647 TIF01648 TIF01649 TIF01650




